
213

236

Гос яз РК (крт) -ст пр 
Саттарова М.С. 156 Арх выч сист  (асс 

Юсупов А.А.)
233
а

236

166
Алгоритмизация и 
прогр  (асс Юсупов 

А А )

233
а

Гос яз РК (крт) -ст 
пр Саттарова М.С.

165
а

177 165
а

Гос яз РК (крт) -ст пр 
Саттарова М.С. 156 Арх выч сист  (асс 

Юсупов А.А.)
233
а

165а ИСиТ (пр 
Салидинов А.Р. 

233
а

ИСиТ (пр 
Салидинов А.Р. 

238
б

ИСиТ (пр 
Салидинов А.Р. 238б

История религий России (кфн, доц Матиив Н.Д.) 
- сем

И-3-25 (1 курс)И-1-25 (1 курс)
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11:30

И-2-25 (1 курс)Время

1

13:10

6

7
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        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2025-2026  уч.год                     

3

2

Архитектура вычислительных систем (к.техн н, доц Абдурайимов Л.Н.)-лекция

История религий России (кфн, доц Матиив Н.Д.) 
- сем

История религий России (преп Сефер 
К.Э.) - сем

История религий России (кфн, доц Матиив Н.Д.) - лекция

История религий России (кфн, доц Матиив Н.Д.) - лекция

Иностранный язык (англ) - ст 
преп Насибуллаева Э.Р. 

День

5

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

16:30

18:10

9:40

14:50

8:00

Номер 
пары

4



236

Арх выч сист  (доц 
Абдурайимов Л.Н.)

238
а

Арх выч сист  (асс 
Юсупов А.А.)

238
б

ИСиТ (пр 
Салидинов А.Р. 

233
б

233
а 238б 238

а
Алгоритмиз и 

прогр (асс Юсупов 
А А )

235
а

Арх выч сист  (доц 
Абдурайимов Л.Н.)

238
а

167
а

236

236

236

236

239

239

239

Иностранный язык (англ) - ст 
преп Насибуллаева Э.Р. 

Информационные 
системы и 

технологии  (преп 
Салидинов А.Р. 

История России (асс Чачи Э.М.)-сем

236

6

8:00

11:30

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(преп Османов Л.А.)

2

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.; 

преп Османов Л.А.)

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.; 

преп Османов Л.А.)

С
р
е
д
а

13:10

14:50

16:30

1

4

3

5

Алгоритмизация и программирование (ст преп Абдураманов З.Ш.)-лекция

Дискретная математика  (кпн, доц Сейдаметова С.М.)-лекция

Высшая математика (кпн, доц Куделина О.В.) - лекция

Экономическая теория (к.эк.н, ст преп Умерова С.Э.) - лекция

Дискретная математика  (кпн, доц 
Сейдаметова С.М.)-пр

Дискретная математика  (кпн, доц 
Сейдаметова С.М.)-пр

Вычислительные 
системы, сети и 

телекоммуникации 
(ктн, доц Акимова 

Л.Н.)

233
а

16:30

9:40

9:40

5

1

4

14:50

Архитектура 
вычислительных 
систем (к.техн н, 
доц Абдурайимов 

Л.Н.)

238б

Информационные 
системы и 

технологии (доц 
Первун О.Е.) 

238
а

2

Информационные системы и технологии (кпн, доц Первун О.Е.)-лекция

3

Информационные 
системы и технологии 

(доц Первун О.Е.) 

Вычислительные 
системы, сети и 

телекоммуникации 
(ктн, доц Акимова 

Л.Н.)

233
а11:30

233
б

166

Архитектура 
вычислительных 

систем (к.техн н, доц 
Абдурайимов Л.Н.)

Вычислительные 
системы, сети и 

телекоммуникации 
(доц Акимова Л.Н.)В

т
о
р
н
и
к

6

13:10

8:00

Дискретная математика  (кпн, доц 
Сейдаметова С.М.)-пр

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту (ст преп Меситский 

В.С.; преп Османов Л.А.)

Вычислительные системы, сети и телекоммуникации (ктн, доц Акимова Л.Н.)-  лекция

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(преп Османов Л.А.)

Элективные курсы по 
физической культуре и 

спорту (преп Османов Л.А.)



233
а

Гос яз РК (крт) -ст 
пр Саттарова М.С. 152

Алгоритмизация и 
прогр (асс Юсупов 

А А )

233
б

238
а

Алгоритмиз и 
прогр (асс Юсупов 

А А )

233
б

233а 239 233
б

Гос яз РК (крт) -ст 
пр Саттарова М.С. 166

239 233
а

Гос яз РК (крт) -ст 
пр Саттарова М.С. 157 233

б

155а 239

165

236

ИСиТ (пр 
Салидинов А.Р. 

233
а

Арх выч сист  (асс 
Юсупов А.А.)

233
б

236

ИСиТ (пр 
Салидинов А.Р. 233а 213

236

233
а

История России (асс Чачи Э.М.)-сем

5

9:40

14:50

8:00

8:00

11:30

14:50

11:30

1

9:40

13:10

1

16:30

Иностранный язык (англ) - ст 
преп Насибуллаева Э.Р. 

Архитектура 
вычислительных 

систем (асс 
Юсупов А.А.)

233
б

Вычислительные 
системы, сети и 

телекоммуникации 
(преп Салидинов 

А.Р.)

История России (асс Чачи Э.М.)-сем

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту (ст преп Меситский 

В.С.; преп Османов Л.А.)

Высшая математика (кпн, доц 
Куделина О.В.) - пр

Алгоритмизация и 
программирование 
(асс Меметов М.Р.)

Высшая математика (кпн, доц 
Куделина О.В.) - пр

Ч
е
т
в
е
р
г

5

6

2

3

4

13:10

П
я
т
н
и
ц
а

2

3

4

Истории России (к.ист.н, ст преп Колышницына Н.В.) - лекция

Алгоритмизация и 
программирование 

(ст преп 
Абдураманов З.Ш.)

Вычислительные 
системы, сети и 

телекоммуникации 
(преп Салидинов 

А.Р.)

Истории России (к.ист.н, ст преп Колышницына Н.В.) - лекция

Экономическая теория (к.эк.н, ст преп 
Умерова С.Э.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(преп Османов Л.А.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(преп Османов Л.А.)

Элективные курсы по 
физической культуре и 

спорту (преп Османов Л.А.)

Экономическая теория (к.эк.н, ст преп Умерова С.Э.)-пр

166

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.; 

преп Османов Л.А.)

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту (ст преп Меситский В.С.; 

преп Османов Л.А.)

Высшая математика (кпн, доц 
Куделина О.В.) - пр

Алгоритмизация и 
программирование (ст 

преп Абдураманов 
З.Ш.)

Алгоритмизация и 
программирование 
(асс Меметов М.Р.)

Вычислительные 
системы, сети и 

телекоммуникации 
(преп Салидинов 

А.Р.)
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